
Ergebnisse des Turniers 15423 von 05.12.2015 bis 06.12.2015

CDNC Allhartsberg

Stand per 15.12.2015 Richter: HeinzDieter Wolf, Wolfgang Grüner, Ursula Seipel

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lost In Love SophiaMarie Tiltscher GER 7,70
2 (AN40) David 8 Heike Klepetko AUT 10032691 7,20
3 (P479) Ari Weiß Johanna Weiß AUT 25560102 7,10
4 (0181) Esperado 4 Pia Huber (2001) AUT 62850148 7,00
5 (1C28) Lillien Bee Julia Kladnik (1998) AUT 27460426 6,80
6 (4D76) Sohaj 3 Celine Schlager (2001) AUT 27460376 6,20
7 (3821) Diablo 5 Celine Schlager (2001) AUT 27460376 5,80
8 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 5,00

Bewerb: 2, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P479) Ari Weiß Johanna Weiß AUT 25560102 7,70
2 (0181) Esperado 4 Pia Huber (2001) AUT 62850148 7,50
3 (AN40) David 8 Heike Klepetko AUT 10032691 7,30
4 (1C28) Lillien Bee Julia Kladnik (1998) AUT 27460426 6,50
4 (4D76) Sohaj 3 Celine Schlager (2001) AUT 27460376 6,50
6 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 5,80
7 (3821) Diablo 5 Celine Schlager (2001) AUT 27460376 5,50

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4923) Damaskus S Saskia Stöttner AUT 43360049 7,60
2 (H932) Nottings Golden Nicole Möser (1995) AUT 25970052 7,50
3 () Sir Silbermond InaAlexandra Busch GER 7,30
4 (4885) Caligula LM Lisa Maier (1994) AUT 23760161 7,10

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Hofrat Happiness Ines Gerstl AUT 25190038 6,80

Bewerb: 4, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Toby Jana Taborikofa CZE 8,00
2 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 7,20
3 (P197) Mistery 7 Michaela Haslinglehner (2001) AUT 60320336 7,00
4 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 6,80
5 (3342) Sami El'Dorado Melanie Klinger (1999) AUT 21780379 6,60
6 (2R86) Call Me Okydo Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,40
7 (HKOK) Alpenkönig 2 Yasmina Peschke (2000) AUT 27550174 6,20

Bewerb: 4, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 8,00
2 () Hofrat Happiness Ines Gerstl AUT 25190038 6,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Toby Jana Taborikofa CZE 7,50
2 (3342) Sami El'Dorado Melanie Klinger (1999) AUT 21780379 7,20
3 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 6,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,70
4 (H932) Nottings Golden Nicole Möser (1995) AUT 25970052 6,70
6 (2S80) Sensational Samara Julia Schuller AUT 27460398 6,60
7 (3T37) Marlin Katrin Hye (1994) AUT 27410051 6,50
7 (H676) Sueno Sarah Louise Kermer (1997) AUT 27550001 6,50
9 (0715) Memphis 3 Angelika Kresse AUT 27460456 6,40
9 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 6,40
9 (AC98) La Jolie 8 Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,40
12 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 26750070 6,30
12 (P197) Mistery 7 Michaela Haslinglehner (2001) AUT 60320336 6,30
14 (3G28) Quite Easy Natascha Marko AUT 52400001 6,20
15 (2R86) Call Me Okydo Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,00
15 (4602) Leonardo 71 Natascha Marko AUT 52400001 6,00
17 (HKOK) Alpenkönig 2 Yasmina Peschke (2000) AUT 27550174 5,50

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sir Silbermond InaAlexandra Busch GER 6,30
2 (4885) Caligula LM Lisa Maier (1994) AUT 23760161 6,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 6,70
2 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 26750070 6,50
3 (2S80) Sensational Samara Julia Schuller AUT 27460398 6,40
4 (0715) Memphis 3 Angelika Kresse AUT 27460456 6,30
4 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 6,30
6 (3T37) Marlin Katrin Hye (1994) AUT 27410051 6,20
6 (3G28) Quite Easy Natascha Marko AUT 52400001 6,20
6 (H676) Sueno Sarah Louise Kermer (1997) AUT 27550001 6,20
9 (AC98) La Jolie 8 Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,00
10 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 5,80
Ausschluss (AI83) Lachhofs Legionär Melanie Wimmer (1996) AUT 25190088 0,00
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 8,00
2 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,70
3 () Lost In Love InaAlexandra Busch GER 7,40
4 (AMD2) Timea Susanne AsenbaumNan AUT 27460469 6,30
5 (1441) Dexter 8 Ludwig Gluszko AUT 25330095 5,70

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,70
2 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 7,60
3 (1209) Desperado 15 Ines Buber AUT 27460007 7,50
4 () Lost In Love InaAlexandra Busch GER 6,60
5 (PFOB) Don Alfredo Katharina Aigner AUT 27460510 6,20
6 (1I37) Quirradino Ines Buber AUT 27460007 6,00
6 (1441) Dexter 8 Ludwig Gluszko AUT 25330095 6,00
6 (AMD2) Timea Susanne AsenbaumNan AUT 27460469 6,00
9 (3T37) Marlin Angelika Novotny AUT 27410054 5,80
9 (A178) Elegance 5 Katharina Wirnschimmel AUT 27460367 5,80

Bewerb: 8, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0181) Esperado 4 Pia Huber (2001) AUT 62850148 7,80
2 () Lost In Love SophiaMarie Tiltscher GER 7,70
3 (AN40) David 8 Heike Klepetko AUT 10032691 7,20
4 (1C28) Lillien Bee Julia Kladnik (1998) AUT 27460426 6,60
5 (4D71) Dariusz 19 Tanja Keusel (2000) AUT 27460441 6,30
6 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 6,20
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Bewerb: 9, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0181) Esperado 4 Pia Huber (2001) AUT 62850148 7,70
2 (AN40) David 8 Heike Klepetko AUT 10032691 7,40
3 () Lost In Love SophiaMarie Tiltscher GER 7,30
4 (1C28) Lillien Bee Julia Kladnik (1998) AUT 27460426 6,50
5 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 6,30
6 (4D71) Dariusz 19 Tanja Keusel (2000) AUT 27460441 6,00

Bewerb: 10, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sir Silbermond InaAlexandra Busch GER 7,50
2 (H932) Nottings Golden Nicole Möser (1995) AUT 25970052 7,38
3 (4923) Damaskus S Saskia Stöttner AUT 43360049 7,22
4 (4885) Caligula LM Lisa Maier (1994) AUT 23760161 7,00

Bewerb: 10, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Speziell B Kerstin Aigner (1997) AUT 27460316 6,74

Bewerb: 11, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3342) Sami El'Dorado Melanie Klinger (1999) AUT 21780379 7,50
2 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 7,30
3 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 7,00
4 (7X10) Rasputin 30 Beatrice Stiglegger AUT 27460496 6,90
5 (H676) Sueno Sarah Louise Kermer (1997) AUT 27550001 6,80
6 (2R86) Call Me Okydo Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,60
7 (HKOK) Alpenkönig 2 Yasmina Peschke (2000) AUT 27550174 5,80
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Bewerb: 11, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 8,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 7,40
2 (9X32) Sumeika Anna Burgstaller AUT 61810025 7,20
3 (3342) Sami El'Dorado Melanie Klinger (1999) AUT 21780379 7,00
4 (3G28) Quite Easy Natascha Marko AUT 52400001 6,90
5 (2S80) Sensational Samara Julia Schuller AUT 27460398 6,80
6 (2R86) Call Me Okydo Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,70
7 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 26750070 6,50
8 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 6,40
8 (H676) Sueno Yasmina Peschke (2000) AUT 27550174 6,40
10 (HKOK) Alpenkönig 2 Sarah Louise Kermer (1997) AUT 27550001 6,30
10 (AC98) La Jolie 8 Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,30
12 (7X10) Rasputin 30 Beatrice Stiglegger AUT 27460496 6,20
13 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 5,80
14 (0715) Memphis 3 Angelika Kresse AUT 27460456 5,70
15 (H123) Fire of Saphira Melissa Böckl (1997) AUT 28690023 5,60

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sir Silbermond InaAlexandra Busch GER 7,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (9X32) Sumeika Anna Burgstaller AUT 61810025 7,30
2 (2S80) Sensational Samara Julia Schuller AUT 27460398 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (3G28) Quite Easy Natascha Marko AUT 52400001 6,50
4 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 26750070 6,30
5 (4483) Erutona 20 Andreas Ruschitzka AUT 27660001 6,20
6 (AC98) La Jolie 8 Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,00
7 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 5,80
8 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 5,60
9 (0715) Memphis 3 Angelika Kresse AUT 27460456 5,50
9 (2R86) Call Me Okydo Katharina Ecker (1996) AUT 27460013 5,50
Ausschluss (7X10) Rasputin 30 Beatrice Stiglegger (1996) AUT 27460496 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 8,50
2 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,80
3 (H005) SeshaSiena Lucia Kratzer AUT 24140308 6,80
4 (AMD2) Timea Susanne AsenbaumNan AUT 27460469 6,20

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,80
2 () Don Juan VanessaFriederike Busch GER 7,60
3 (1209) Desperado 15 Ines Buber AUT 27460007 7,20
4 (H005) SeshaSiena Lucia Kratzer AUT 24140308 6,90
5 () Lost In Love InaAlexandra Busch GER 6,70
6 (P169) Mika's Bavarois Kerstin Aigner (1997) AUT 27460316 6,50
7 () Speziell B Kerstin Aigner (1997) AUT 27460316 6,40
8 (AMD2) Timea Susanne AsenbaumNan AUT 27460469 6,20
8 (1441) Dexter 8 Ludwig Gluszko AUT 25330095 6,20
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